
Criteria: peildatum = 24-06-2018; regio = Noord Oost Nederland Driebanden groot

bnum anaam vnaam geb.dd. PK Comp. P/D Jaar Klasse vereniging lidnum district disnum mv

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 0,274 D 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 0,274 D 17/18 3e klas Waldeslust 10560 Doetinchem eo 113 M

228105 Boerstal Benny 12-03-1959 0,412 17/18 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

172652 Bruin, de Gert 15-04-1965 0,360 12/13 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

210758 Derksen Karel 02-07-1945 0,280 D 17/18 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

208962 Driessen Albert 08-10-1961 0,255 11/12 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

115203 Haring Pierre 30-12-1961 0,394 15/16 3e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

210756 Hummel, van Ron 17-03-1963 0,366 15/16 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

218095 Huntink Henk 10-09-1954 0,290 HD 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

205376 Jolie Ronny 18-01-1966 0,291 15/16 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

111180 Klomp Frits 19-07-1943 0,347 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

226652 Koster Toon 05-07-1948 0,363 17/18 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

167028 Kupper Fred 03-03-1953 0,314 11/12 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

147957 Leijzer René 26-06-1956 0,340 13/14 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

147957 Leijzer René 26-06-1956 0,340 13/14 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 0,248 H/D 14/15 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 0,248 H/D 14/15 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

181118 Lierop Japio 14-06-1965 0,331 12/13 3e klas Waldeslust 10560 Doetinchem eo 113 M

220377 Meijer Leo 06-04-1957 0,327 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

220377 Meijer Leo 06-04-1957 0,327 17/18 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 0,404 15/16 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 0,404 15/16 3e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

233379 Roemo-hoira Marthen 21-03-1968 0,287 H/D 15/16 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

158410 Rutjes Theo 10-04-1945 0,275 H/D 16/17 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

108904 Strien, van Jan 11-03-1942 0,243 HD 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

134356 Veenhuis Hans 22-11-1960 0,334 17/18 3e klas Graafschap 10556 Doetinchem eo 113 M

148178 Vermeiren Leo 16-08-1946 0,446 17/18 3e  klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

166247 Vries, de Hilbert 14-03-1948 0,380 17/18 3e  klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

208174 Vriezen Joop 09-01-1957 0,321 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

148098 Weij, van Gert 30-12-1948 0,283 H/D 15/16 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

226690 Wessel, van Willy 13-12-1959 0,355 14/15 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

169831 Wolde, ten Tonny 18-08-1946 0,333 11/12 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

105122 Zieverink Henk 12-05-1942 0,427 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M



Criteria: peildatum = 24-06-2018; regio = Noord Oost Nederland Driebanden klein

bnum anaam vnaam geb.dd. PK Comp. P/D Jaar Klasse vereniging lidnum district disnum mv

214205 Beek Eef 17-02-1961 0,220 13/14 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

214205 Beek Eef 17-02-1961 0,220 13/14 3e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

211702 Berendsen Daniël 24-04-1981 0,464 P 16/17 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 0,457 14/15 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 0,457 14/15 2e klas Waldeslust 10560 Doetinchem eo 113 M

151305 Berenpas Wim 24-03-1955 0,460 16/17 2e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

168951 Berentsen Jan 26-11-1963 0,430 17/18 2e  klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

177750 Bisselink Tonnie 19-11-1951 0,304 16/17 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 0,409 12/13 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 0,409 12/13 2e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

107369 Boerboom Bennie 19-11-1952 0,425 D 12/13 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

228105 Boerstal Benny 12-03-1959 0,809 17/18 hfd. Klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

154909 Bruggink Han 28-04-1959 0,477 16/17 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

172652 Bruin, de Gert 15-04-1965 0,392 H/D 13/14 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 0,226 D 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 0,226 D 17/18 3e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

210758 Derksen Karel 02-07-1945 0,384 H/D 16/17 2e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

181049 Dietz Henk 14-12-1948 0,679 11/12 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

205824 Dolleman Ronald 03-08-1969 0,192 16/17 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

208962 Driessen Albert 08-10-1961 0,433 11/12 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

142694 Duis Roland 27-03-1960 0,875 17/18 hfd. Klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

174244 Engelen Bennie 13-08-1953 0,241 15/16 3e klas Te Pas 10599 Doetinchem eo 113 M

204300 Gerards Arnold 08-04-1951 0,388 17/18 3e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

221956 Greven Theo 23-03-1957 0,290 17/18 3e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

123509 Groot Bruinderink René 29-06-1964 0,630 17/18 1e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

123510 Groot Bruinderink Theo 31-01-1962 0,306 12/13 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

115203 Haring Pierre 30-12-1961 0,502 H/D 16/17 1e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

109049 Hartjes Henny 14-04-1946 0,320 H/D 15/16 2e klas Wapen Van Ulft 10751 Doetinchem eo 113 M

109771 Hilderink Johan 11-02-1948 0,379 15/16 3e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

136245 Hofman Fred 09-06-1960 0,573 17/18 1e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

233349 Holtslag Marcel 24-04-1960 0,644 D 15/16 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

233349 Holtslag Marcel 24-04-1960 0,644 D 15/16 1e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

139199 Hulshof Frank 28-11-1956 0,722 16/17 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

210756 Hummel, van Ron 17-03-1963 0,551 P 17/18 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

214784 Hummel, van Jetty 13-10-1968 0,495 17/18 2e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 V

139499 Huntink Roy 19-08-1972 0,504 D 13/14 2e klas De Knijp 15683 Doetinchem eo 113 M

169828 Jansen-Albers Renate 21-05-1960 0,284 15/16 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

205376 Jolie Ronny 18-01-1966 0,475 P 13/14 2e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

220327 Kamerman Wim 23-12-1954 0,539 D 11/12 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

221957 Klein Holte Hugo 05-03-1951 0,267 14/15 3e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

111180 Klomp Frits 19-07-1943 0,532 D 15/16 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

106584 Kohler Eddo 25-08-1954 0,286 17/18 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M



169013 Kok Marcel 11-07-1963 0,386 D 17/18 3e  klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

169013 Kok Marcel 11-07-1963 0,386 D 17/18 3e  klas Oude Rijn 13583 Doetinchem eo 113 M

226652 Koster Toon 05-07-1948 0,519 14/15 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

167028 Kupper Fred 03-03-1953 0,496 12/13 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

201260 Lampos Georgios 03-04-1969 0,809 17/18 hfd. Klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

111119 Lende, van der Gert 22-03-1952 0,446 P 12/13 2e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

111119 Lende, van der Gert 22-03-1952 0,446 P 12/13 2e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

212161 Loef Rudi 17-04-1962 0,736 D 14/15 1e klas V.O.P. 15421 Doetinchem eo 113 M

214785 Louw, van de Willem 20-02-1956 0,329 16/17 3e klas De Tol 13390 Doetinchem eo 113 M

109617 Maassen Hans 03-04-1940 0,542 H/D 16/17 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 0,397 13/14 3e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 0,397 13/14 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

211349 Meerbeek Ap 19-11-1953 0,490 16/17 2e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

220377 Meijer Leo 06-04-1957 0,503 17/18 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

220377 Meijer Leo 06-04-1957 0,503 17/18 2e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 0,482 16/17 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 0,482 16/17 2e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

154954 Ratering Hans 06-01-1942 0,664 D/P 13/14 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

233379 Roemo-hoira Marthen 21-03-1968 0,440 17/18 2e  klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

158410 Rutjes Theo 10-04-1945 0,319 HD 17/18 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

109763 Schmitz Wim 22-06-1958 0,460 12/13 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

236889 Smit, de Jaap 19-08-1959 0,350 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

123631 Stevens Frank 07-06-1967 0,316 17/18 3e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

257361 Strien, van Jan jr. 28-05-1974 0,312 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

257361 Strien, van Jan jr. 28-05-1974 0,312 17/18 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

217778 Susebeek Gert 01-04-1939 0,302 D 16/17 3e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

154974 Ussen, van Ronald 27-04-1953 0,472 14/15 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

154974 Ussen, van Ronald 27-04-1953 0,472 14/15 2e klas Pand 8 13564 Doetinchem eo 113 M

134356 Veenhuis Hans 22-11-1960 0,458 17/18 2e  klas Graafschap 10556 Doetinchem eo 113 M

206220 Veerink Richard 02-12-1962 0,410 P 16/17 2e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

220116 Vermeer Martin 28-08-1968 0,796 17/18 hfd. Klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

220116 Vermeer Martin 28-08-1968 0,796 17/18 hfd. Klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

148178 Vermeiren Leo 16-08-1946 0,754 D/P 13/14 hfd. Klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

166247 Vries, de Hilbert 14-03-1948 0,617 16/17 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

148098 Weij, van Gert 30-12-1948 0,423 P 13/14 2e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

226690 Wessel, van Willy 13-12-1959 0,604 P 15/16 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

169831 Wolde, ten Tonny 18-08-1946 0,634 11/12 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

182978 Zegers Ed 26-10-1962 0,282 16/17 3e klas Taveerne 12828 Doetinchem eo 113 M

105122 Zieverink Henk 12-05-1942 0,573 17/18 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M



Criteria: peildatum = 24-06-2018; regio = Noord Oost Nederland Libre

bnum anaam vnaam geb.dd. PK Comp. P/D Jaar Klasse vereniging lidnum district disnum mv

210299 Augustijn Roy 10-01-1952 4,470 14/15 1e klas De Tol 13390 Doetinchem eo 113 M

210299 Augustijn Roy 10-01-1952 4,470 14/15 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

214205 Beek Eef 17-02-1961 1,130 14/15 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

214205 Beek Eef 17-02-1961 1,130 14/15 5e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

177738 Beijer Jo 08-06-1944 4,570 13/14 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

152236 Berends Edwin 16-01-1980 4,230 P 17/18 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

105377 Berendsen Bertie 05-11-1966 0,650 17/18 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

154315 Berendsen Jochem 22-05-1977 2,730 11/12 2e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

211702 Berendsen Daniël 24-04-1981 3,588 HD 17/18 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 1,670 H/D 11/12 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 1,670 H/D 11/12 3e klas Waldeslust 10560 Doetinchem eo 113 M

177750 Bisselink Tonnie 19-11-1951 1,410 17/18 4e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

172681 Bisselink-janssen Jannie 09-11-1955 0,836 17/18 5e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 V

216609 Bloemenkamp Eric 19-09-1960 1,840 13/14 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 8,500 17/18 Hfd Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 8,500 17/18 Hfd bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

140147 Boerboom Theo 06-09-1946 3,160 17/18 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

208297 Boerman Joop 03-01-1968 0,968 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

169454 Bremer Theo 25-01-1937 1,855 17/18 3e  klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

224263 Brink Klaas 24-06-1947 3,410 13/14 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

135700 Brouwer Henk 09-12-1964 4,924 17/18 1e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

154909 Bruggink Han 28-04-1959 2,790 17/18 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

117229 Bruil Henk 22-05-1965 3,620 12/13 2e klas W.S.S. 10594 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 1,351 17/18 4e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 1,351 17/18 4e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

138655 Cornelissen Hugo 16-04-1954 3,030 16/17 2e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

109634 Derksen Gertie 04-10-1953 0,550 15/16 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

177710 Derksen Julius 30-11-1961 5,760 16/17 1e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

210758 Derksen Karel 02-07-1945 1,490 D 16/17 4e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

181049 Dietz Henk 14-12-1948 5,250 11/12 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

206348 Dijkman Martijn 08-11-1984 1,800 P 13/14 3e klas Veldhoek 10605 Doetinchem eo 113 M

124691 Diks Elly 18-01-1959 0,660 16/17 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

166853 Diks Marina 17-08-1982 0,660 16/17 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

205824 Dolleman Ronald 03-08-1969 1,000 17/18 5e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

142694 Duis Roland 27-03-1960 8,600 12/13 hfd. Klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

204300 Gerards Arnold 08-04-1951 1,777 17/18 3e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

213998 Gerwers Michiel 25-11-1953 3,110 D 12/13 2e klas Wapen Van Ulft 10751 Doetinchem eo 113 M

221956 Greven Theo 23-03-1957 1,794 P 17/18 3e  klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

173718 Gries Frank 27-04-1967 4,040 D/P 13/14 1e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

138789 Hendriks Jan 16-07-1951 6,870 H/D 16/17 hfd. Klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

154504 Heusinkveld Jan 27-05-1956 2,140 11/12 3e klas Nieuwe Rosegaar 10572 Doetinchem eo 113 M

109771 Hilderink Johan 11-02-1948 2,510 17/18 2e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M



174657 Horstik Alfred 06-02-1959 4,142 17/18 1e klas Ter Voert 10583 Doetinchem eo 113 M

174657 Horstik Alfred 06-02-1959 4,142 17/18 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

212030 Huerne, ter Roxanne 09-02-1964 0,555 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 V

214784 Hummel, van Jetty 13-10-1968 2,200 15/16 4e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 V

225780 Jansen Nick 17-11-1990 5,873 17/18 1e klas Taveerne 12828 Doetinchem eo 113 M

225780 Jansen Nick 17-11-1990 5,873 17/18 1e klas Oude Rijn 13583 Doetinchem eo 113 M

225780 Jansen Nick 17-11-1990 5,873 17/18 1e klas De Smid 15688 Doetinchem eo 113 M

169828 Jansen-Albers Renate 21-05-1960 1,310 17/18 4e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

205485 Jolink Mike 23-07-1979 7,670 16/17 hfd. Klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

114500 Ketelaar Bart 14-11-1954 10,505 17/18 Hfd Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

221957 Klein Holte Hugo 05-03-1951 3,610 17/18 2e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

106584 Kohler Eddo 25-08-1954 1,558 17/18 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

169013 Kok Marcel 11-07-1963 3,270 17/18 2e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

169013 Kok Marcel 11-07-1963 3,270 17/18 2e klas Oude Rijn 13583 Doetinchem eo 113 M

234848 Konst Willy 23-10-1967 0,620 16/17 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

140583 Koster Martin 17-12-1963 1,101 HD 17/18 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

140583 Koster Martin 17-12-1963 1,101 HD 17/18 4e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

167028 Kupper Fred 03-03-1953 4,040 11/12 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

179808 Lammers Sylvia 17-07-1963 0,780 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

147957 Leijzer René 26-06-1956 3,952 D 17/18 1e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

147957 Leijzer René 26-06-1956 3,952 D 17/18 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 6,730 D 17/18 1e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 6,730 D 17/18 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

172694 Leijzer Maarten 14-12-1960 2,360 15/16 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

214575 Leneman Erik 07-09-1960 1,140 16/17 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

263754 Litjens Marcel 13-05-1982 1,141 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

131582 Looman Jolanda 03-10-1967 2,090 16/17 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

214785 Louw, van de Willem 20-02-1956 2,171 17/18 3e klas De Tol 13390 Doetinchem eo 113 M

108408 Maas Raymonda 17-11-1964 0,436 17/18 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 V

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 3,560 17/18 2e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 3,560 17/18 2e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 2,460 12/13 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 2,460 12/13 3e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

208006 Minkhorst Han 05-10-1941 1,120 D 11/12 5e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

151298 Notten Frans 31-12-1953 3,190 17/18 2e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

223897 Pannekoek Arend 27-12-1948 1,625 1,917 17/18 3e  klas Te Pas 10599 Doetinchem eo 113 M

109700 Peppelman Han 18-07-1951 1,630 H/D 11/12 3e klas Nieuwe Rosegaar 10572 Doetinchem eo 113 M

143630 Peppelman Gerwin 15-09-1966 6,780 12/13 hfd. Klas Nieuwe Rosegaar 10572 Doetinchem eo 113 M

211459 Peters Wim 13-08-1948 4,556 17/18 1e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

203691 Ratelband Tim 09-05-1990 4,751 17/18 1e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

158410 Rutjes Theo 10-04-1945 2,930 13/14 2e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

146509 Schabbink Jozef 19-03-1950 1,390 17/18 4e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

109763 Schmitz Wim 22-06-1958 2,750 P 14/15 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

225718 Schoter Heinz-Jurgen 21-09-1952 0,571 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M



225660 Siebers Willem 27-11-1952 2,294 17/18 3e  klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

134327 Sloot Jos 12-03-1956 3,680 17/18 2e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

134327 Sloot Jos 12-03-1956 3,680 17/18 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

181446 Smeitink Steven 10-05-1948 2,940 13/14 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

236889 Smit, de Jaap 19-08-1959 1,910 16/17 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

215422 Soethof Hans 02-10-1956 6,510 H/D 16/17 hfd. Klas D.S.S. 15529 Doetinchem eo 113 M

225331 Spee Rob 09-11-1951 4,640 P 15/16 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

123631 Stevens Frank 07-06-1967 1,549 17/18 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

217778 Susebeek Gert 01-04-1939 1,940 16/17 3e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

111434 Tangelder Herbert 08-07-1942 3,320 17/18 2e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

263797 Thuss Patricia 15-07-1987 0,391 17/18 5e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 V

210741 Tieben Henk 04-04-1943 2,140 12/13 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

167188 Tuijten Ruud 22-03-1961 2,040 12/13 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

154974 Ussen, van Ronald 27-04-1953 1,140 D 11/12 5e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

154974 Ussen, van Ronald 27-04-1953 1,140 D 11/12 5e klas Pand 8 13564 Doetinchem eo 113 M

134356 Veenhuis Hans 22-11-1960 3,281 17/18 2e klas Graafschap 10556 Doetinchem eo 113 M

206220 Veerink Richard 02-12-1962 2,197 17/18 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

148178 Vermeiren Leo 16-08-1946 2,940 12/13 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

108357 Vet John 24-03-1951 2,100 13/14 3e klas Wapen Van Ulft 10751 Doetinchem eo 113 M

136552 Vikkerman Cees 20-01-1955 1,260 17/18 4e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

166247 Vries, de Hilbert 14-03-1948 2,140 13/14 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

142632 Wasseveld Geert 23-01-1963 1,330 13/14 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

226690 Wessel, van Willy 13-12-1959 6,745 17/18 1e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

207288 Wijnen, van Nick 12-09-1977 1,770 P 11/12 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

179060 Winands Gerrie 10-09-1961 4,318 3,514 17/18 1e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

215423 Winterink Bennie 25-02-1955 5,818 D 17/18 1e klas Uutkiek 10382 Doetinchem eo 113 M

215423 Winterink Bennie 25-02-1955 5,818 D 17/18 1e klas D.S.S. 15529 Doetinchem eo 113 M

204447 Witjes Coen 16-12-1967 3,900 16/17 2e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

217873 Wolsink Willem 06-01-1947 0,905 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

182978 Zegers Ed 26-10-1962 1,370 16/17 4e klas Taveerne 12828 Doetinchem eo 113 M



Criteria: peildatum = 24-06-2018; regio = Noord Oost Nederland Bandstoten

bnum anaam vnaam geb.dd. PK Comp. P/D Jaar Klasse vereniging lidnum district disnum mv

210299 Augustijn Roy 10-01-1952 1,460 D 15/16 4e klas De Tol 13390 Doetinchem eo 113 M

210299 Augustijn Roy 10-01-1952 1,460 D 15/16 4e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

214205 Beek Eef 17-02-1961 0,680 15/16 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

214205 Beek Eef 17-02-1961 0,680 15/16 5e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

177738 Beijer Jo 08-06-1944 1,420 H/D 13/14 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

152236 Berends Edwin 16-01-1980 1,570 15/16 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

211702 Berendsen Daniël 24-04-1981 1,450 14/15 4e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 1,480 13/14 4e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

217549 Berendsen Ap 15-04-1945 1,480 13/14 4e klas Waldeslust 10560 Doetinchem eo 113 M

151305 Berenpas Wim 24-03-1955 1,430 16/17 4e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

177750 Bisselink Tonnie 19-11-1951 0,901 17/18 5e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

172681 Bisselink-janssen Jannie 09-11-1955 0,440 17/18 5e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 V

216609 Bloemenkamp Eric 19-09-1960 1,320 14/15 4e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 2,554 17/18 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

180954 Boekhorst, te Frank 27-09-1960 2,554 17/18 2e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M

107369 Boerboom Bennie 19-11-1952 1,910 12/13 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

208297 Boerman Joop 03-01-1968 0,660 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

169454 Bremer Theo 25-01-1937 1,110 13/14 4e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

135700 Brouwer Henk 09-12-1964 2,528 17/18 2e  klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

154909 Bruggink Han 28-04-1959 1,390 HD 17/18 3e  klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

215739 Bruggink Wim 04-05-1954 0,950 D 15/16 5e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

172652 Bruin, de Gert 15-04-1965 1,130 11/12 4e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

111413 Campen, van Johan 28-05-1944 1,190 15/16 4e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 0,846 17/18 5e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

209553 Cordeiro Lucilio 08-09-1969 0,846 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

138655 Cornelissen Hugo 16-04-1954 1,330 HD 17/18 3e  klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

177710 Derksen Julius 30-11-1961 2,069 17/18 3e  klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

247832 Derksen Johan 26-10-1956 0,780 D 16/17 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

109746 Dierssen Willy 12-10-1952 2,131 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

109746 Dierssen Willy 12-10-1952 2,131 17/18 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

206348 Dijkman Martijn 08-11-1984 1,070 12/13 4e klas Veldhoek 10605 Doetinchem eo 113 M

124691 Diks Elly 18-01-1959 0,380 15/16 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

166853 Diks Marina 17-08-1982 0,430 15/16 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

205824 Dolleman Ronald 03-08-1969 0,690 15/16 5e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

142694 Duis Roland 27-03-1960 3,410 17/18 2e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

174244 Engelen Bennie 13-08-1953 0,990 H/D 16/17 4e klas Te Pas 10599 Doetinchem eo 113 M

218087 Essing Marcel 10-09-1965 1,261 17/18 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

218087 Essing Marcel 10-09-1965 1,261 17/18 4e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

204300 Gerards Arnold 08-04-1951 1,163 17/18 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

210744 Gesink Han 08-07-1950 0,900 17/18 5e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

164163 Geurts Harm 29-07-1966 0,700 17/18 5e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

221956 Greven Theo 23-03-1957 1,235 17/18 4e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M



173718 Gries Frank 27-04-1967 1,690 15/16 3e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

123509 Groot Bruinderink René 29-06-1964 2,010 17/18 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

115203 Haring Pierre 30-12-1961 3,380 15/16 2e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

109049 Hartjes Henny 14-04-1946 1,170 13/14 4e klas Wapen Van Ulft 10751 Doetinchem eo 113 M

127988 Haverdil André 11-08-1951 0,680 D 15/16 5e klas Te Pas 10599 Doetinchem eo 113 M

111418 Hendriks Harry 24-07-1949 1,520 D/P 11/12 3e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

138789 Hendriks Jan 16-07-1951 2,430 16/17 2e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

109771 Hilderink Johan 11-02-1948 1,730 17/18 3e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

174657 Horstik Alfred 06-02-1959 1,370 D 17/18 3e klas Ter Voert 10583 Doetinchem eo 113 M

174657 Horstik Alfred 06-02-1959 1,370 D 17/18 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

134818 Hulshorst Bas 04-01-1976 0,950 17/18 5e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

210756 Hummel, van Ron 17-03-1963 1,720 P 13/14 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

214784 Hummel, van Jetty 13-10-1968 1,720 15/16 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 V

151361 Jansen Frank 29-02-1960 1,080 14/15 4e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

225780 Jansen Nick 17-11-1990 2,421 17/18 2e  klas Taveerne 12828 Doetinchem eo 113 M

225780 Jansen Nick 17-11-1990 2,421 17/18 2e  klas Oude Rijn 13583 Doetinchem eo 113 M

225780 Jansen Nick 17-11-1990 2,421 17/18 2e  klas De Smid 15688 Doetinchem eo 113 M

169828 Jansen-Albers Renate 21-05-1960 0,832 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 V

112032 Kemperman Sjef 14-03-1952 0,860 H/D 14/15 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

217491 Kip Jan 17-04-1962 1,610 15/16 3e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

221957 Klein Holte Hugo 05-03-1951 1,465 17/18 4e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

111180 Klomp Frits 19-07-1943 1,750 13/14 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

106584 Kohler Eddo 25-08-1954 1,150 16/17 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

169013 Kok Marcel 11-07-1963 1,970 17/18 3e klas Markt Doesburg 12381 Doetinchem eo 113 M

169013 Kok Marcel 11-07-1963 1,970 17/18 3e klas Oude Rijn 13583 Doetinchem eo 113 M

234848 Konst Willy 23-10-1967 0,240 HD 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

140583 Koster Martin 17-12-1963 0,800 13/14 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

140583 Koster Martin 17-12-1963 0,800 13/14 5e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

147957 Leijzer René 26-06-1956 2,080 HD 14/15 2e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

147957 Leijzer René 26-06-1956 2,080 HD 14/15 2e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 1,780 17/18 3e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

160924 Leijzer Nico 09-12-1960 1,780 17/18 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

111119 Lende, van der Gert 22-03-1952 1,238 17/18 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

111119 Lende, van der Gert 22-03-1952 1,238 17/18 4e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

207378 Lindert, te Gerben 27-08-1975 1,140 P 16/17 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

263754 Litjens Marcel 13-05-1982 0,600 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

214785 Louw, van de Willem 20-02-1956 1,340 D 15/16 4e klas De Tol 13390 Doetinchem eo 113 M

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 1,620 17/18 3e klas A.B.C. 10578 Doetinchem eo 113 M

222039 Maatman Laurens 13-06-1950 1,620 17/18 3e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

148703 Malskat Jos 12-01-1959 0,690 12/13 5e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

177776 Meerbeek Henk 24-02-1951 1,830 15/16 3e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

211349 Meerbeek Ap 19-11-1953 1,590 17/18 3e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 1,980 15/16 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

162816 Mennings Joop 24-04-1950 1,980 15/16 3e klas bv. Heitkamp 15828 Doetinchem eo 113 M



172658 Menting Stefan 26-12-1959 1,040 13/14 4e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

173394 Meyer Jos 04-02-1947 1,260 H/D 13/14 3e klas W.S.S. 10594 Doetinchem eo 113 M

184096 Nieuwenhuis Jos 12-10-1954 2,890 16/17 2e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

151298 Notten Frans 31-12-1953 1,905 17/18 3e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

236590 Notten Arne 29-04-1985 1,177 17/18 4e klas bv. De Keu 13230 Doetinchem eo 113 M

223897 Pannekoek Arend 27-12-1948 1,210 16/17 4e klas Te Pas 10599 Doetinchem eo 113 M

136994 Peppelman Wim 07-11-1952 1,640 14/15 3e klas Nieuwe Rosegaar 10572 Doetinchem eo 113 M

246507 Polman Frans 13-02-1955 0,390 17/18 5e klas Nieuwe Rosegaar 10572 Doetinchem eo 113 M

203691 Ratelband Tim 09-05-1990 1,540 14/15 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

154954 Ratering Hans 06-01-1942 2,120 D 14/15 3e klas Buitenmolen 14100 Doetinchem eo 113 M

158410 Rutjes Theo 10-04-1945 1,340 D 17/18 4e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

146509 Schabbink Jozef 19-03-1950 0,860 17/18 5e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

109763 Schmitz Wim 22-06-1958 1,130 H/D 14/15 3e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

225718 Schoter Heinz-Jurgen 21-09-1952 0,290 17/18 5e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

225660 Siebers Willem 27-11-1952 1,580 P 17/18 3e  klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

128055 Sietsma Hessel 30-09-1972 1,178 17/18 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

134327 Sloot Jos 12-03-1956 1,450 D 17/18 4e klas Köster 10574 Doetinchem eo 113 M

134327 Sloot Jos 12-03-1956 1,450 D 17/18 4e klas Slootermeer & Scholtenhof 13619 Doetinchem eo 113 M

114297 Sloots Sander 18-06-1979 2,080 H/D 14/15 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

181446 Smeitink Steven 10-05-1948 1,440 H/D 14/15 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

123631 Stevens Frank 07-06-1967 1,040 P 17/18 4e klas D.L.S. 10554 Doetinchem eo 113 M

257361 Strien, van Jan jr. 28-05-1974 0,950 17/18 5e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

257361 Strien, van Jan jr. 28-05-1974 0,950 17/18 5e klas Pol Zelhem 15747 Doetinchem eo 113 M

217778 Susebeek Gert 01-04-1939 1,390 15/16 4e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

111434 Tangelder Herbert 08-07-1942 1,610 14/15 3e klas Tapperij 10567 Doetinchem eo 113 M

247831 Thuss Bennie 06-09-1951 0,650 D 16/17 5e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

134356 Veenhuis Hans 22-11-1960 2,117 17/18 3e klas Graafschap 10556 Doetinchem eo 113 M

206220 Veerink Richard 02-12-1962 1,060 16/17 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

148178 Vermeiren Leo 16-08-1946 1,410 H/D 15/16 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

166247 Vries, de Hilbert 14-03-1948 1,600 17/18 3e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M

226690 Wessel, van Willy 13-12-1959 1,570 15/16 3e klas Martin 10555 Doetinchem eo 113 M

207288 Wijnen, van Nick 12-09-1977 1,220 P 12/13 4e klas Concordia '54 10563 Doetinchem eo 113 M

217873 Wolsink Willem 06-01-1947 0,470 17/18 5e klas Nijman 10586 Doetinchem eo 113 M

182978 Zegers Ed 26-10-1962 0,880 15/16 5e klas Taveerne 12828 Doetinchem eo 113 M

105122 Zieverink Henk 12-05-1942 2,058 HD 17/18 2e klas Veemarkt 10559 Doetinchem eo 113 M


